Kính thưa Quý Sơ Nữ La San

Kính thưa Anh Chị em Gia đình La San, các cựu học sinh, ân nhân và thân hữu La San,

Những dòng sau đây xem như là một chia sẻ của Anh em Cộng đoàn La San Đà-lạt vào những ngày cuối năm Bính Thân 2016, vài dòng chia sẻ này mang đến cùng Anh Chị em La San lời chào hỏi thân thương và lời chúc tốt đẹp và ưu ái nhất từ xứ sở sương mù Đà-lạt.

Chúng tôi gồm các Anh em La San và những cộng tác viên La San, chúng tôi không thể nào để cho năm này qua đi một cách êm thấm mà không làm một bản tổng kết về bước tiến của Trung Tâm.